
UCHWAŁA NR 209/XX/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Śremie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 uchwały Nr 184/XIX/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
28 lutego 2012 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Śremie otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Strona 1Id: E98ED1A6-F453-4A4D-983F-F9ECFF512C19. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 209/XX/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 
z dnia 29 marca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę 
w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Śremie 

Statuty jednostek budżetowych samorządu terytorialnego nie stanowią 
aktów prawa miejscowego w rozumieniu art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) i nie wymagają promulgacji w dzienniku urzędowym, aby 
wejść w życie. 

Wobec powyższego, wprowadzenie zmiany w ww. uchwale jest 
uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Strona 1Id: E98ED1A6-F453-4A4D-983F-F9ECFF512C19. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————




